CCTV | AutoDome® Easy II
O AutoDome® Easy II é um sistema de câmaras PTZ robusto,
extremamente compacto e fácil de instalar que integra
muitas funcionalidades normalmente encontradas apenas
nas câmaras dome de alta velocidade tradicionais. Esta
discreta câmara dome de alta velocidade foi
especificamente concebida para oferecer funcionalidade e
desempenho incomparáveis a um preço muito acessível.

(153,0 mm x 133,0 mm), alumínio fundido
Globo 4,0 pol. (10,2 cm), policarbonato
Como encomendar
VEZ-221-ICTS AutoDome Easy II,
escurecida, 10X policromática NTSC
Câmara AutoDome Easy II antracite 10X poli-
cromática NTSC com globo escurecido
VEZ-221-ICTS
VEZ-211-ICTS AutoDome Easy II,
escurecida, 10X policromática PAL
Câmara AutoDome Easy II antracite 10X poli-
cromática PAL com globo escurecido
VEZ-211-ICTS
VEZ-211-IWTS AutoDome Easy II,
escurecida, 10X policromática PAL
Câmara AutoDome Easy II branca 10X policro-
mática PAL com globo escurecido
VEZ-211-IWTS
VEZ-221-IWTS AutoDome Easy II,
escurecida, 10X policromática NTSC
Câmara AutoDome Easy II branca 10X policro-
mática NTSC com globo escurecido
VEZ-221-IWTS